Stadtliga Herren

Spieler-Rangliste:Top-Bilanzen

Top | Rang
1 1.1
2 1.1
3 21
4 14
1.2
6 12
7 22
8 32
9 14
10 23
1 13
12 13
13 33
14 14
15 35
16 16
17 34
18 1.3
19 24
20 15
21 33
2 24
23 13
24 35
25 241
26 1.-1
27 32
28 35
29 24
30 24
31 39
32 14
33 36
34 32

Name, Vorname
Zimmermann, Danny
Schmidt, Tobias

Mertens, Dennis

' Schulz, Dominik

Walter, Torsten
Blazejczyk, Tomasz
Schneider, Christian

Schmidt, Heiko

: Schulz, Maximilian

Barthel, Dirk

Streek, Martin

' Schifter, Arved

Bonnef, Vincent
Wilhelm, Timo

NeRler, Birgit

| Ivers, Arne

Berschneider, Thomas
Streek, Martin

Horn, Rainer

Hardtke, Rainer
Runge, Detlef
Wernke, Gerhard
Frenzel, Hans-Joachim
NeRler, Birgit

Hanke, Joachim
Schumme, Bernd
Schneider, Ralf
Weise, Ronald
Wernke, Gerhard
Horn, Rainer
Holzwarth, Theo

Eick, Gert

Schreiber, Ulrich

Schneider, Ralf

Spieljahr 2024/25 (gesamt)

Mannschaft
SSV PCK Schwedt
VfL Vierraden

TTV Empor Schwedt Il

| JSV Schwedt

VfL Vierraden
SSV PCK Schwedt
TTV Empor Schwedt Il

ESV Angermunde llI

|JSV Schwedt

TTV Empor Schwedt Il

SSV PCK Schwedt

| JSV Schwedt

ESV Angermtinde llI
SSV PCK Schwedt

TTV Empor Schwedt Il

| JSV Schwedt

ESV Angermiinde I
SSV PCK Schwedt Il
TTV Empor Schwedt Ill
SSV PCK Schwedt
TTV Empor Schwedt Il
SSV PCK Schwedt Il
VfL Vierraden |l

TTV Empor Schwedt Ill
SSV PCK Schwedt Il
SSV PCK Schwedt Il
TTV Empor Schwedt Il
ESV Angermiinde llI
SSV PCK Schwedt llI
TTV Empor Schwedt Il
ESV Angermuinde I
ViL Vierraden

ESV Angermiinde I

TTV Empor Schwedt IlI

1
12:3
9:4

9:4

105

10:4
9:3
9:4

8:5

186

4:2

5:3

69

34
2:6

0:3

3.7
5:3
3:2
1:0
2:0
2:2
1:3
2:8
1:4
1:3
1:3
5:1
1:4

2:2

39
1:1

211

2
15:0
9:4

12:1

11:4

11:3
9:3
9:4

9:4

[1:0

0:1
3:2

[7:7

5:2
4:1

1:0

59

11

35

2:2

1:2

1:4

2:2

1:3

54

0:2

1:3

2:0

3:3

2:3

34

2:3

11

0:4

3:10

15:0
13:0

6:1

[13:2 |

6:2

10:3

[13:2

5.0

7:2

1:0

10:1
2:0

[12:2

5:3
4:4
2:3
3:1
4:3
2.0
3:1
4:2

1:2

2:2
1:3
2:3
4:5
1:4
5:9
3:3

4

5:1

[12:3 7]

5:1
9:2

141

6:1
9:3
3:0

[11:3 ]

9:1

6:1
3:1
6:1
2:3

74
5:0
3:1
2:3

2:6

5:5
4:1
10:4
4:2

2:0

5 |6 gesamt
42:3
31:8
32:7

34:11
34:8
29:7
29:10
27:12

1 34:11
14:4
24:9

28:17
14:7
25:11
6:3

28:14
18:12
12:12
13:8
8:4
13:8
8.7
5.7
18:18
7:8
5.7
7:8
11:13
5:10
14:16
7:8
19:23
8:10

13:26

Bilanzwert
11.475
9.221

9.217

19.075

8.982
8.481
8.313

7.944

'7.525

6.763

6.707

' 6.475

6.325
6.313

5.625

5.575

5.400
5.363
5.332
5.194
4.939
4.725
4.569
4.500
4.175
4.094
3.975
3.947
3.875
3.513
3.475
3.416
3.400

3.367



Top | Rang
35 13
36 3.3
37 3.7
38 23
39 22
40 23
41 23
42 39
43 21
44 241
45 26
46 2.7
47 22
48 26
49 37
50 28
51 23
52 27
53 22
54 29
55 27
56 24
57 26
58 211
Bemerkungen

Name, Vorname
Frenzel, Hans-Joachim
Runge, Detlef
Lehmann, Thomas
Torke, Uwe
Schmoldt, Michael
Torke, Uwe

Torke, Uwe

Thiel, Heike
Hammer, Herbert
Hammer, Herbert
Wolfram, Angelika
Mdiller, Gerhard
Schulze, Rene
Wolfram, Angelika
Maasch, Ronald
Schiller, Swen
Hinze, Jorg
Midiller, Gerhard
Schulze, Rene
Vogel, Maik
Guhlsdorf, Werner
Barsch, Helmut
Sachse, Klaus

Sielaff, Werner

Mannschaft

VAiL Vierraden

TTV Empor Schwedt llI
ESV Angermiinde IlI
SSV PCK Schwedt IlI
SSV PCK Schwedt Il
SSV PCK Schwedt
SSV PCK Schwedt Il
TTV Empor Schwedt IlI
VfL Vierraden I

ViL Vierraden

SSV PCK Schwedt Il
SSV PCK Schwedt Il
VAiL Vierraden I

SSV PCK Schwedt IlI
TTV Empor Schwedt Il
VA{L Vierraden I

VAiL Vierraden I

SSV PCK Schwedt llI
VAiL Vierraden

VA{L Vierraden I

VAiL Vierraden I

VA{L Vierraden I

VfL Vierraden Il

SSV PCK Schwedt IlI

2:4

2:9

0:5

2:5

2:8

0:1

2:5

1:4

0:4

0:1

2:13

0:7

0:1
1.7
0:2

0:10

0:2

0:1

2:3

1:5

2:3

1:6

2:6

0:2

2:4

2:4

0:5

2:5

0:7

0:4

6:5

0:4

2:4

0:3

0:3

0:3

0:3

1:9

0:3

0:4

1:4

2:4

4:3

0:2

4:5

1:2

1:4

1:5

1:4

2:5

54

2:3

2:4

1:6

1:5

0:5

1.7

0:3

0:3

0:3

0:3

2:4

0:5

0:5

73
34
3:2
3:3
21
2:4

3:3

3:4
5:5
2:3
3:10
2:5
2:4
1:5
2:6
0:4
0:3
0:3
0:3
0:7
0:5

0:5

5 |6 gesamt
9:15
12:21
9:15
6:15
11:22
3:6
717
6:12
2:13
7:14
10:20
4:11
13:32
5:19
4:14
3:15
4:20
0:12
0:9
0:9
0:9
3:30
0:15

0:15

Bilanzwert
3.056
3.034
2.984
2.939
2.925
2.775
2.597
2.250
2.225
2125
2.063
1.925
1.925
1.491
1.450
0.963
0.938
0.281
0.225
0.225
0.225
0.220
-0.175

-0.275

In den Top-Bilanzen werden nur Spieler mit mindestens 3 Einsatzen und mindestens 5 gespielten Einzel(n) aufgefuhrt.



