Stadtliga Herren

Spieljahr 2024/25 (gesamt)

Spieler-Rangliste:Top-Bilanzen

Тор	Rang	Name, Vorname	Mannschaft	1	2	3	4	5	6	gesamt	Bilanzwert
1	1.1	Zimmermann, Danny	SSV PCK Schwedt	12:3	15:0	15:0				42:3	11.475
2	1.1	Schmidt, Tobias	VfL Vierraden	9:4	9:4	13:0				31:8	9.221
3	2.1	Mertens, Dennis	TTV Empor Schwedt II	9:4	12:1	6:1	5:1			32:7	9.217
4	1.1	Schulz, Dominik	JSV Schwedt	10:5	11:4	13:2				34:11	9.075
5	1.2	Walter, Torsten	VfL Vierraden	10:4	11:3	2:0	11:1			34:8	8.982
6	1.2	Blazejczyk, Tomasz	SSV PCK Schwedt	9:3	9:3		11:1			29:7	8.481
7	2.2	Schneider, Christian	TTV Empor Schwedt II	9:4	9:4	6:2	5:0			29:10	8.313
8	3.2	Schmidt, Heiko	ESV Angermünde III	8:5	9:4	10:3				27:12	7.944
9	1.4	Schulz, Maximilian	JSV Schwedt	8:6	1:0	13:2	12:3			34:11	7.525
10	2.3	Barthel, Dirk	TTV Empor Schwedt II	4:2	0:1	5:0	5:1			14:4	6.763
11	1.3	Streek, Martin	SSV PCK Schwedt	5:3	3:2	7:2	9:2			24:9	6.707
12	1.3	Schifter, Arved	JSV Schwedt	6:9	7:7	1:0	14:1			28:17	6.475
13	3.3	Bonneß, Vincent	ESV Angermünde III	3:4	5:2		6:1			14:7	6.325
14	1.4	Wilhelm, Timo	SSV PCK Schwedt	2:6	4:1	10:1	9:3			25:11	6.313
15	3.5	Neßler, Birgit	TTV Empor Schwedt II	0:3	1:0	2:0	3:0			6:3	5.625
16	1.6	Ivers, Arne	JSV Schwedt		5:9	12:2	11:3			28:14	5.575
17	3.4	Berschneider, Thomas	ESV Angermünde III	3:7	1:1	5:3	9:1			18:12	5.400
18	1.3	Streek, Martin	SSV PCK Schwedt II	5:3	3:5	4:4				12:12	5.363
19	2.4	Horn, Rainer	TTV Empor Schwedt III	3:2	2:2	2:3	6:1			13:8	5.332
20	1.5	Hardtke, Rainer	SSV PCK Schwedt	1:0	1:2	3:1	3:1			8:4	5.194
21	3.3	Runge, Detlef	TTV Empor Schwedt II	2:0	1:4	4:3	6:1			13:8	4.939
22	2.4	Wernke, Gerhard	SSV PCK Schwedt II	2:2	2:2	2:0	2:3			8:7	4.725
23	1.3	Frenzel, Hans-Joachim	VfL Vierraden II	1:3	1:3	3:1				5:7	4.569
24	3.5	Neßler, Birgit	TTV Empor Schwedt III	2:8	5:4	4:2	7:4			18:18	4.500
25	2.1	Hanke, Joachim	SSV PCK Schwedt II	1:4	0:2	1:2	5:0			7:8	4.175
26	11	Schumme, Bernd	SSV PCK Schwedt II	1:3	1:3		3:1			5:7	4.094
27	3.2	Schneider, Ralf	TTV Empor Schwedt II	1:3	2:0	2:2	2:3			7:8	3.975
28	3.5	Weise, Ronald	ESV Angermünde III	5:1	3:3	1:3	2:6			11:13	3.947
29	2.4	Wernke, Gerhard	SSV PCK Schwedt III	1:4	2:3	2:3				5:10	3.875
30	2.4	Horn, Rainer	TTV Empor Schwedt II	2:2	3:4	4:5	5:5			14:16	3.513
31	3.9	Holzwarth, Theo	ESV Angermünde III		2:3	1:4	4:1			7:8	3.475
32	1.4	Eick, Gert	VfL Vierraden	3:9	1:1	5:9	10:4			19:23	3.416
33	3.6	Schreiber, Ulrich	ESV Angermünde III	1:1	0:4	3:3	4:2			8:10	3.400
34	3.2	Schneider, Ralf	TTV Empor Schwedt III	2:11	3:10	6:5	2:0			13:26	3.367

Тор	Rang	Name, Vorname	Mannschaft	1	2	3	4	5	6	gesamt	Bilanzwert
35	1.3	Frenzel, Hans-Joachim	VfL Vierraden	2:4	2:3	1:4	4:4			9:15	3.056
36	3.3	Runge, Detlef	TTV Empor Schwedt III	2:9	1:5	2:4	7:3			12:21	3.034
37	3.7	Lehmann, Thomas	ESV Angermünde III	0:5	2:3	4:3	3:4			9:15	2.984
38	2.3	Torke, Uwe	SSV PCK Schwedt III	2:5	1:6	0:2	3:2			6:15	2.939
39	2.2	Schmoldt, Michael	SSV PCK Schwedt II	2:8	2:6	4:5	3:3			11:22	2.925
40	2.3	Torke, Uwe	SSV PCK Schwedt	0:1	0:2	1:2	2:1			3:6	2.775
41	2.3	Torke, Uwe	SSV PCK Schwedt II	2:5	2:4	1:4	2:4			7:17	2.597
42	3.9	Thiel, Heike	TTV Empor Schwedt III		2:4	1:5	3:3			6:12	2.250
43	2.1	Hammer, Herbert	VfL Vierraden II	1:4	0:5	1:4				2:13	2.225
44	2.1	Hammer, Herbert	VfL Vierraden		2:5	2:5	3:4			7:14	2.125
45	2.6	Wolfram, Angelika	SSV PCK Schwedt II	0:4	0:7	5:4	5:5			10:20	2.063
46	2.7	Müller, Gerhard	SSV PCK Schwedt II	0:1	0:4	2:3	2:3			4:11	1.925
47	2.2	Schulze, Rene	VfL Vierraden II	2:13	6:5	2:4	3:10			13:32	1.925
48	2.6	Wolfram, Angelika	SSV PCK Schwedt III	0:7	2:1	1:6	2:5			5:19	1.491
49	3.7	Maasch, Ronald	TTV Empor Schwedt III	1:1	0:4	1:5	2:4			4:14	1.450
50	2.8	Schiller, Swen	VfL Vierraden II	0:1	2:4	0:5	1:5			3:15	0.963
51	2.3	Hinze, Jörg	VfL Vierraden II	1:7		1:7	2:6			4:20	0.938
52	2.7	Müller, Gerhard	SSV PCK Schwedt III	0:2	0:3	0:3	0:4			0:12	0.281
53	2.2	Schulze, Rene	VfL Vierraden		0:3	0:3	0:3			0:9	0.225
54	2.9	Vogel, Maik	VfL Vierraden II		0:3	0:3	0:3			0:9	0.225
55	2.7	Gühlsdorf, Werner	VfL Vierraden II		0:3	0:3	0:3			0:9	0.225
56	2.4	Barsch, Helmut	VfL Vierraden II	0:10	1:9	2:4	0:7			3:30	0.220
57	2.6	Sachse, Klaus	VfL Vierraden II	0:2	0:3	0:5	0:5			0:15	-0.175
58	2.11	Sielaff, Werner	SSV PCK Schwedt III	0:1	0:4	0:5	0:5			0:15	-0.275

Bemerkungen

In den Top-Bilanzen werden nur Spieler mit mindestens 3 Einsätzen und mindestens 5 gespielten Einzel(n) aufgeführt.